ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ

Số: 02/LCT-THTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày 28  tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2025

A. Công tác trọng tâm

- Thi giáo viên dạy giỏi cấp trưởng

- Hoàn thiện hồ sơ xét thăng hạng

- Tổ chức sân chơi ngoại khoá cho học sinh

- Kỉ niệm 20/11/2025 ngày nhà giáo Việt Nam

- Tổ chức tuyên truyền An toàn giao thông, An toàn an ninh mạng.

- Khảo sát chất lượng giữa kì I khối 4 và khối 5

- Rà soát hồ sơ phổ cập

- Tổ chức thi chọn đội tuyển Thể dục thể thao các cấp.

- Rà soát cơ sở vật chất, đồ dùng dạy học lần 2

- Phát động phong trào thi đua dạy tốt học tốt, làm báo tường, văn nghệ chào mừng

20/11.

- Cập nhật thông tin trên cơ sở dữ liệu ngành

- Kiểm tra toàn diện giáo viên

- Chuẩn bị các điều kiện đón Đoàn kiểm tra các cấp.

- Kiện toàn chức danh chi bộ.

B. Lịch cụ thể

Thời gian

Nội dung

Bộ phận chủ trì

Từ 3/11/2025 đến 7/11/2025

         03/11

        04/11

       07/11

 Chào cờ tổng kết phong trào Đội

    HĐSP

Tuyên truyền An toàn giao thông, an ninh mạng

HĐSP

    Khảo sát chất lượng giữa kì 1 khối 4, 5

     HĐSP

Tuần từ ngày 10/11/2025 đến 14/11//2025

    10/11 - 14/11

      5/11-14/11

- Tổ chức thi báo tường, văn nghệ chào

mừng 20/11

- Hoàn thiện hồ sơ xét thăng hạng

- Rà soát thi đua khen thưởng phong

       trào 2 tốt năm học 2024-2025

- Xây dựng kế hoạch thi giáo viên giỏi

cấp trường

- Thi Giáo viên giỏi cấp trường

    - Hiệu trưởng

Tuần từ 17/11/2025 đến 21/11/2025

            15/11

  -  Khai mạc hội thi Thể dục thể thao cấp

trường

  Hiệu trưởng

     15/11-17/11

-  Cử đội trưởng tham gia TDTT cấp trường

   Hiệu trưởng

17/11 - Chào cờ phát động phong trào thi đua

dạy tốt - học tốt chào mừng Ngày Nhà

giáo Việt Nam.

 Hiệu trưởng

20/10 - Tổ chức hội nghị biểu dương phong trào

thi đua 2 tốt kỉ niệm ngày Nhà giáo Việt

Nam

Hiệu trưởng

Tuần từ 24/11/2025 đến 28/11/2025

   24/11 - 28/11

- Rà soát tiêm chủng cho học sinh

- Sơ kết phong trào thi đua Quý I

- Tổ chức chuyên đề chuyên môn cấp

trường

- Đ/c Hạnh

- Hiệu trưởng

 - Hiệu phó

- Tập huấn sử dụng công nghệ số trong

giáo dục

- Chuẩn bị các điều kiện đón Đoàn kiểm

tra công tác phổ cập

- Triển khai bảo hiểm y tế học sinh

- Toàn trường

- Tổ phổ cập

(Lịch công tác sẽ có điều chỉnh, bổ sung công việc phù hợp theo thực tế).

Nơi nhận:
- Website;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

           ( đã kí )

Nguyễn Mạnh Dũng

2

3

(